Uppbygging innvida 2015 - Verkefni sundurlidud nidur a landsvaedi og stadsetningu

Stadsetning og stutt framkvamdalysing
Arnarstapi - Hellnar
Deiliskipulag
Ljuka gdngustigagerd ad Hellnafjéru
Borgarvirki
Skipulagsvinnu fyrir sveedid i heild sem midadi ad pvi ad verja minjarnar
Dettifoss vestur
Salernisadstada vid Dettifoss ad vestan -framkvaemd
Dimmuborgir
Afangi i salernisadstédu
Bilastaedi, malbikun, merkingar o.fl.
Gongustigar o.fl
Honnun a pjénustuhdsi - 1. afangi
Lagfaering adst6du og bunadur v vetrarferdamennsku
Onnur tilbuin verkefni; stigar, skilti, ...
Dynjandi
Bilastaedi, staekkun og merkingar staeda
Grjothledsla um grilladst6du og sorp
500 m. Malbikadur stigur 4samt tengingu inn 4 palla og handrid
Usynispallar ur stéli med tréhandridi X2
Dyrhdélaey
Bilastaedi vid salernishus og fragangur 4 eldra stzedi
Salernishus lokafragangur og rotpréar
Fiskbyrgin Gufuskalum
Endurhlada fiskbyrgi.
Flokatoftir

Gerd gongustigar, afmorkun minja med einfoldu grindverki (kadli) og skilti.

Fridland ad Fjallabaki

Adkomuskilti, uppsetn./endurnyjun

Lokafragangur landvardaadstodhuss i Landmannahelli

Urbeetur i stigagerd, Laugavegur og énnur vidkvaem svaedi
Galtastadir fram i Hréarstungu

Vidhald vegar ad banum
Geysir i haukadal

Uppbygging svaedisins
Glaumbaer Skagafirdi

Gongustigur fra bilastaedi ad beenum og umhverfis hann
Grabrok

Loka stigum med trépollum (uppbyggdur tré gongupallur)
Gullfoss

Endurnyjun & atsynispalli

Endurnyjun eldri stiga

Honnun stigs fra Gullfosskafffi nidur ad hringtorgi

Honnun Oryggisgirdingar vegna grjothruns ad fossi

Vidhald malarstiga nidur ad fossi

Nyir gdngustigar auk Utsynispalls Ut & brun a efra sveedi
Hegranespingstadur

Pennan merka ségustad pyrfti ad skipuleggja sem eina heild
Helgustadandama

Lagning gongustiga i samvinnu vid sveitarfélag
Hjalparfoss

Ljuka verkefni, stigagerd vegna adgengis ad fossinum
Hlidarrétt

Forn fjarrétt. Parfnast upphledslu og getur ordid haettuleg ferdaménnum.

Samtals
8.500.000
2.000.000
6.500.000
3.000.000
3.000.000

25.000.000
25.000.000
38.500.000
6.000.000
14.000.000
3.500.000
3.000.000
3.000.000
9.000.000
34.500.000
15.000.000
4.000.000
7.000.000
8.500.000
31.000.000
15.000.000
16.000.000
6.000.000
6.000.000
5.000.000

5.000.000
20.000.000
1.500.000
1.500.000
17.000.000
10.000.000
10.000.000
50.000.000
50.000.000
5.000.000
5.000.000
3.500.000
3.500.000
34.000.000
7.000.000
5.000.000
1.000.000
5.000.000
1.000.000
15.000.000
3.000.000
3.000.000
6.000.000
6.000.000
6.000.000
6.000.000
5.000.000
5.000.000
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Stadsetning og stutt framkvaemdalysing
Hofstadir i Myvatnssveit
Gera parf dzaetlun um uppbyggingu svaedisins vegna minjaverndar
Hringsdalur
Gerd bilastadis vid veginn.
Hrutshellir
Laga parf hledslur og adgengi til ad tryggja oryggi heimsaekjenda og verja minjar
Hvannalindir
Bzeta adkomu gesta ad rdstunum svo peir valdi ekki frekari skada
Hveravellir
Vidhald & géngustigum
Hverfjall/Hverfell
Bygging hreinsivirkis
Salernishus lokafragangur
Kattarauga
Adkomuskilti
Utsynispallur
Kristnes
Ljuka verkefni sem hofst 2014, hjélastigur
Landid allt
Aukin landvarsla
Laufas i Eyjarfirdi
Girding i kringum baeinn
Laga parf gognustiga ad baanum og umhverfis hann
Laugarvatn
Vidbotarfjarmagn til framkvaemdar
Litla-Skard
Ljuka verkefni sem héfst 2014, gbngustigur
Litlibaer Skotufirdi
Bygging bilasteedis vid Litlabae
Gongustigur ad baenum Litlabae
Myvatn og Laxa
Bilaplan vid Kalfastrond
Fraedsluskilti vid Laxa x2
Fraedsluskilti vid Vindbelgjarfjall
Upplysingaskilti vid Stripana og Birtingatjorn 2stk
Naustin i Papafirdi
Baeta parf adgengi og kynna sogu peirra. Agangur égnar tilvist mannvirkja.
Nyi beer 4 H6lum i Hjaltadal
Aukin pjonusta vid ferdamenn
Seljavallalaug
Steypa parf golf i buningsklefum og fara i allsherjar steypuvidgerdir. Fridlyst.
Skaftafell
Bilastaedi 1. afangi - framkvaemd
Hundafoss utsynispallur - hénnun og framkvaemd
Mottokuvidbygging vid Skaftafellsstofu - honnun og frkv.
Salernisadstada v staekkunar veitingaadstodu-honnun frkv
Veitingaadstada; innréttingar, afgreidslubord, eldhus
Vidbétar salernisadstada tengd nyrri méttokubyggingu
Pjénustuhus 3 tjaldsveedi - honnun og framkveemd
Skutustadagigar
Fraedsluskiltix3
Gongubru yfir Skipalaek
Utsynispallar i Réfunum
Snorralaug, Reykholti
Laugin var skemmd i fyrra svo pad parf ad endurhlada hana ad hluta

Samtals
5.000.000
5.000.000
5.000.000
5.000.000
4.000.000
4.000.000

10.000.000
10.000.000
2.000.000
2.000.000
16.200.000
9.200.000
7.000.000
1.900.000

400.000
1.500.000

500.000

500.000

21.000.000
21.000.000
7.000.000
2.000.000
5.000.000
10.000.000
10.000.000
2.000.000
2.000.000
3.000.000
2.000.000
1.000.000
7.000.000
5.000.000

800.000

400.000

800.000
5.000.000
5.000.000
2.000.000
2.000.000
5.000.000
5.000.000

160.000.000
40.000.000
5.000.000
35.000.000
10.000.000
35.000.000
10.000.000
25.000.000
5.300.000

800.000

500.000
4.000.000
5.500.000
5.500.000
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Stadsetning og stutt framkvaemdalysing
Snaefell
Salernisadstada -framkvaemd
Sémastadir vid Reydarfjord
Adstada fyrir geeslumann dsamt salernisadstodu a bilasteedi vestan vid husid
Steinahellir
Laga parf helli, setja upp pil og baeta adgengi og 6ryggi ferdamanna
Stéru Akrar i Skagafirdi
Girding ofl
Stong i bjorsardal
Gongubru yfir Rauda til ad baeta 6ryggi og adgengi ad minjum + Bilastzedi.
Teigarhorn
Fridlandsmidstdd - endurbaetur
pattur Umhverfisstofnunar i deiliskipulagi
Vaglaskogur
Tvo klésetthus og vatnsveita 4 tjaldsveedum
Vatnsfjordur

Fyrirbyggjandi adgerdir vegna fyrirsjanlegs agangs. Gongustigar, merkingar, afmarkanir minja.

Vikraborgir
Salernisadstada og aningarstadur og 1. af. bilastaedis
bingeyrar og Vatnsdalur
Baeta parf upplysingagjof, setja upp leidbeininga, skipuleggja sem eina heild
bingvellir
Afmorkun géngustiga 4 voldum stodum — kadlagirdingar og styringar
Baeklingar/kort
Endurbygging gongupalls i Stekkjargja
Flosagja-Nikulasargja-Spongin-grédurvernd
Fraedsluskilti & véldum stodum.
Gerd gongustiga 4 Gjabakkasvaedi og Arnarfelli
Géngupallar milli ala Oxarar
Hlj68leidsogn / app
Nuverandi gongustigar i Pingvallahrauni vidhald
Silfra -Utsynisadstada
Silfra-Baett salernisadstada
Silfra-Grédurvernd og afmoérkun géngustiga
Silfra-malbik 4 bilastaedi
Silfra-stigi og pallur
Stér upplysingaskilti a voldum stédum i pinghelgi
Styringar 4 bilasteedum-Vélbunadur
Staekkun naverandi Utsynispalls & Hakinu
Staekkun/fjolgun/breikkun bilastaeda (malarsteedi) med vegi ad Haki
Utsynispallur vid Langastig
Vegvisar i pinghelgi
POorsmork
Vidhald og merking gbngustiga
bvera i Laxardal
Bygging bilastadis vid baeinn bvera
Orlygsstadir i Blonduhlid
Honnun og skipulag sveedis
Samtals

Samtals
7.000.000
7.000.000

13.500.000
13.500.000
4.000.000
4.000.000
3.500.000
3.500.000
30.000.000
30.000.000
22.000.000
20.000.000
2.000.000
7.000.000
7.000.000
5.000.000
5.000.000
5.000.000
5.000.000
3.000.000
3.000.000
156.500.000
3.000.000
2.000.000
8.000.000
15.000.000
3.000.000
12.500.000
8.000.000
2.000.000
25.000.000
5.000.000
2.000.000
1.000.000
7.000.000
5.000.000
3.000.000
15.000.000
2.000.000
10.000.000
25.000.000
3.000.000
10.000.000
10.000.000
8.000.000
8.000.000
3.000.000
3.000.000
848.900.000
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